

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2/2019**

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zo dňa 13.05.2019

uzatvorený medzi:

OBJEDNÁVATEĽ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

Právna forma:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Telefón/fax:

Email:

Oprávnení konať

vo veciach zmluvy:

Oprávnení konať

vo veciach technických:

Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb

Záhonok 3205/2, 960 01 Zvolen

PhDr. Mária Machayová, riaditeľka

rozpočtová organizácia zriadená BBSK

00648515

045/5362650; 045/5333505

riaditel@ddadsszvolen.sk

PhDr. Mária Machayová, riaditeľka DD a DSS Záhonok, Zvolen

Ing. Branislava Baranová, vedúca technicko-prevádzkového úseku

za účasti zriaďovateľa**OBJEDNÁVATEĽA:**

Sídlo :

Štatutárny orgán:

Právna forma:

IČO :

DIČ:

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

Osoba oprávnená konať
v zmluvných veciach:Osoby oprávnené konať
v realizačných veciach:

Telefón/ fax :

Email:

(ďalej Objednávateľ, zriaďovateľ Objednávateľa a samostatne aj spolu iba „objednávateľ“ na strane jednej)

Banskobystrický samosprávny kraj

Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený
zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných
celkov v znení neskorších predpisov

37828100

Ing. Peter Muránsky, riaditeľ dopravy, cestnej infraštruktúry a
investíciíIng. Peter Mišura, odborný referent pre výstavbu
048/4325513, 048/4325526peter.muransky@bbsk.sk, peter.misura@bbsk.sk

a

ZHOTOVITEĽ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

Právna forma:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Sayrus s.r.o.

405 Bohdanovce nad Trnavou 919 09

Ing. Jana Babicová - konateľka spoločnosti
spoločnosť s ručením obmedzeným

36278211

Telefón: +421905 681 575

Email: info@sayrus.sk

Oprávnení konať

vo veciach zmluvy:

Ing. Jana Babicová

(ďalej len „zhotoviteľ“ na strane druhej a spolu s objednávateľom ďalej len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 2/2019 uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na uskutočnenie stavebných prác s názvom: **„Rekonštrukcia objektu - blok „B“ - stavebné úpravy vnútorných priestorov“** dňa 13.05.2019 (ďalej len „zmluva“).

Na základe dodatku k projektovej dokumentácii k uskutočneniu stavebných prác: „Rekonštrukcia objektu - blok „B“ - stavebné úpravy vnútorných priestorov DD a DSS Zvolen, Záhonok bola časť ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD rozdelená na 2 samostatné časti:

1. ELEKTROINŠTALÁCIA - práce zahrnuté k Rekonštrukcii objektu - blok „B“ - stavebné úpravy vnútorných priestorov DD a DSS Zvolen, Záhonok
2. BLESKOZVOD - práce budú vyňaté zo stavebných úprav vnútorných priestorov, práce budú zahrnuté k projektovej dokumentácii „Rekonštrukcia objektu - blok „B“ - obvodový plášť DD a DSS Zvolen, Záhonok.

Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva sa dopĺňa v nasledovnom rozsahu:

Článok III. Členenie a rozsah Diela, Všeobecné požiadavky na Dielo

Bod 1. Dielom sa rozumie realizácia stavebných prác na stavbe v rozsahu podľa projektovej dokumentácie tvoriacej Prílohu č. 2 tejto Zmluva a podľa Rozpočtu/VV, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „Rozpočet“), a tiež záväzok zhotoviteľa dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady týkajúce sa najmä realizácie Diela a jeho kvality.

Rozpočet, ktorý tvorí Prílohu č. 1 bude znížený o položky, ktoré sa týkajú prác časti Bleskozvod.

Článok V. Cena diela, platobné podmienky a fakturácia

Bod 2. sa v celom rozsahu mení nasledovne:

Cena za vykonanie a odovzdanie Diela je s poukazom na vyhlásenia zhotoviteľa v ods. 1 tohto článku Zmluvy dohodnutá a stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní, ako súčet jednotlivých nacenovaných položiek uvedených v Prílohe č. 1 Zmluvy (ďalej iba „cena Diela“). Cena Diela sa považuje za cenu maximálnu a platnú počas celej doby trvania Zmluvy. Cena Diela je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov za celé Dielo vrátane všetkých do úvahy prichádzajúcich nákladov na vyhotovenie Diela, vrátane ceny za práce zhotoviteľa, ktoré budú spočívať v nepodstatnej zmene Diela na základe pokynov objednávateľa za práce na Diele vyvolané nekvalitnou, neúplnou alebo chybnou činnosťou zhotoviteľa. Jednotkové ceny jednotlivých položiek Rozpočtu sú ceny pevné, nemeniteľné, platné po celú dobu realizácie diela. V prípade rozporu ceny Diela dohodnutej v tejto zmluve s cenou podľa Prílohy č. 1 Zmluvy, má prednosť cena Diela dohodnutá v tejto Zmluve ako cena konečná a nemenná, záväzná pre obe zmluvné strany.

Suma, o ktorú bola znížená celková cena za dielo predstavuje zníženie ceny za dielo o sumu 1 188,11 EUR bez DPH za nerealizovanie prác časti bleskozvod.

Cena Diela po znížení o položky, ktoré sa týkajú prác časti Bleskozvod predstavuje celkom sumu:

Cena bez DPH
DPH 20 %

288 628,60 Eur
57 725,72 Eur

Cena s DPH

346 354,32 Eur

(slovom: tristoštyridsaťšesťtisícristopäťdesiatštyri eur/ tridsaťdva centov) s DPH.

Záverečné ustanovenia

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona č.40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jedno vyhotovenie dodatku č.1.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č.1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Vo Zvolene, dňa 16.5.2019

V Bohdanovciach nad Trnavou, dňa 16.5.2019

Za objednávateľa:

PhDr. Mária Machayová
riaditeľka
DD a DSS Záhonok, Zvolen

Za zhotoviteľa:

Ing. Jana Babicová
konateľka spoločnosti
Sayrus s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnutorne priestory

Objekt:

04 - Elektroinštalácia a systém ochrany pred bleskom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 3. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36278211

SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 270,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	45 270,34	20,00%	9 054,07

Cena s DPH

v EUR

54 324,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory
Objekt: 04 - Elektroinštalácia a systém ochrany pred bleskom

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Sayrus s.r.o.

Dátum: 6. 3. 2019
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	45 270,34
D1 - Práce HSV	19 201,60
D2 - OSTATNÉ PRÁCE	19 201,60
D3 - Montážne práce	26 068,74
D4 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	25 313,26
D5 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	300,08
D6 - M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	307,60
D7 - Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	147,79
D3 - Montážne práce	0,00

ROZPOČET

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Elektroinštalácia a systém ochrany pred bleskom

Miesto:

Dátum:

6. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 270,337

D D1

Práce HSV

19 201,601

D D2

OSTATNÉ PRÁCE

19 201,601

0	K	971046007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - betónových, obkladov -0,00011t	ks	906,000	0,454	411,324
0	K	971056037	Vŕtanie do železobetónovej steny diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 82 mm	ks	500,000	0,554	277,000
0	K	972056031	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 20 mm	ks	1 062,000	0,538	571,356
0	K	972056032	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 30 mm	ks	100,000	0,559	55,900
0	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00220t	m	3 950,000	4,007	15 827,650
0	K	974049340	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príslušenstva k stropnej konštrukcii hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0,00176t	m	300,000	3,471	1 041,300
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,657	5,727	72,487
0	K	968063745	Demontáž kovových stien plných alebo zasklených	m2	44,000	4,411	194,084
0	K	974031121	Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 30 mm šírky do 30 mm	m	950,000	0,790	750,500

D D3

Montážne práce

26 068,736

D D4

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

25 313,260

0	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	224,000	0,650	145,600
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	9,000	0,487	4,383
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	552,000	0,487	268,824
0	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	kus	192,000	0,701	134,592
0	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	kus	9,000	1,640	14,760
0	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	kus	102,000	1,589	162,078
0	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	kus	9,000	1,972	17,748
0	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	58,000	2,605	151,090
0	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	kus	40,000	2,760	110,400
0	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	kus	64,000	2,725	174,400
0	K	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	kus	32,000	2,952	94,464
0	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	224,000	2,319	519,456
0	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	64,000	2,793	178,752
0	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	kus	24,000	7,911	189,864
0	K	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	kus	26,000	42,934	1 116,284
0	K	210200006	Svietidlo interierové okružie stropné, IP 54 jednožiaričkové	kus	100,000	8,629	862,900
0	K	210200013	Svietidlo interierové štvorcové stropné, IP 20 kompaktné žiarivky 2x	kus	144,000	6,214	894,816
0	K	210200023	Svietidlo interierové žiarivkové nástenné, IP 20 nepriame osvetlenie	kus	40,000	7,198	287,920
0	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	10,000	1,064	10,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	kus	70,000	0,453	31,710
0	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	kus	150,000	0,885	132,750
0	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	kus	8,000	3,692	29,536
0	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	kus	2,000	1,478	2,956
0	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	kus	10,000	1,526	15,260
0	K	210220243	Svorka ZeZn SS	kus	80,000	1,056	84,480
0	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	kus	10,000	1,519	15,190
0	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	kus	1,000	1,473	1,473
0	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	kus	2,000	1,477	2,954
0	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	kus	2,000	8,554	17,108
0	K	210220660	Bernard svorka ZSA 16 mont.	kus	80,000	1,054	84,320
0	K	210220661	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr. mont.	kus	96,000	1,483	142,368
0	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	m	215,000	1,104	237,360
0	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	745,000	0,192	143,040
0	K	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	905,000	0,225	203,625
0	K	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	152,000	0,395	60,040
0	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	2 640,000	0,347	916,080
0	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	1 900,000	0,412	782,800
0	K	210800108	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 10	m	152,000	0,274	41,648
0	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	120,000	3,382	405,840
0	K	210850001	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený VCCKY	m	224,000	0,841	188,384
0	K	210961109	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, dvojpolový - radenie 2, krížový prepínač - radenie 7	kus	112,000	1,306	146,272
0	K	210962002	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prísadené 1 zdroj so sklom	kus	106,000	2,653	281,218
0	K	210962012	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové nástenné prísadené 1 zdroj so sklom	kus	110,000	2,370	260,700
0	K	210962606	Demontáž poľa panelového rozv. nevyzbrojeného	kus	1,000	34,731	34,731
0	K	210968104	Demontáž stupačkovej svorkovnice vrátane odpojenia typ 6323-95- 95 mm2	kus	8,000	4,909	39,272
0	K	210968114	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis, štítku pre vodič do 95 mm2	kus	9,000	1,490	13,410
0	K	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot. otvorov,bez svoriek a	kus	840,000	1,414	1 187,760
0	K	220260004	Škatuľa KO 97 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot. otvorov,bez svoriek a	kus	60,000	2,756	165,360
0	K	220270501	Vodič (lano) silnoprúdový CYA, CYAF 35 voľne uložený na lávku,resp.do žľabu,bez ukončenia a zapojenia	m	240,000	0,451	108,240
0	K	220300961	Svorka radová RS 2, 5-4 montáž bez nosnej konštrukcie	kus	16,000	1,001	16,016
0	K	220300963	Svorka radová RS 35 montáž bez nosnej konštrukcie	kus	10,000	1,526	15,260
0	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	kus	32,000	2,083	66,656
0	K	0000004	Rec. poplatok svetidla	ks	314,000	0,209	65,626
0	K	3049256	stítok 311 N-ALU 8-10 OBO	ks	1,000	0,145	0,145
0	K	3498261	MMS-plus 7.5x50 OBO	ks	150,000	0,764	114,600
0	K	5021332	Kruhový vodič 8 alu pvc OBO	m	110,000	0,556	61,160
0	K	5218748 OBO	Podpera 165MBG200 OBO	ks	70,000	0,083	5,810
0	K	5304270	Prepojovacia svorka 5002 N-VA OBO	ks	1,000	0,206	0,206
0	K	5311503	Svorka 249 8-10 ST -OT OBO	ks	150,000	0,206	30,900
0	K	5401983	Zachyt.tyč 101 VL2000 OBO	ks	8,000	1,502	12,016
0	K	5403200	Kompletný systém FangFix OBO	ks	8,000	1,997	15,976
0	K	5403227	Podstavec F-FIX-16 OBO	ks	8,000	0,748	5,984
0	K	752101	VALL-Spínač č.1 biely	ks	58,000	2,272	131,776
0	K	752105	VALL-Spínač č.5 biely	ks	40,000	2,255	90,200
0	K	752106	VALL-Spínač č.6 biely	ks	64,000	2,334	149,376
0	K	752107	VALL-Spínač č.7 biely	ks	32,000	2,303	73,696
0	K	753164	VALL-Zásuvka TV_RD-SAT konc. biela	ks	64,000	2,725	174,400
0	K	753179	VALL-Zásuvka 2P+T S D.O.IP 44 biela	ks	32,000	2,660	85,120
0	K	753180	VALL-Zásuvka 2P+T S D.O. biely	ks	128,000	2,687	343,936
0	K	753186	VALL-zásuvka 2x2P+T biela	ks	64,000	2,646	169,344
0	K	754001	VALL-rámik 1P biela	ks	306,000	1,966	601,596

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	754003	VALL-rámik 3P biela	ks	8,000	1,742	13,936
0	K	754004	VALL-rámik 4P biela	ks	32,000	1,746	55,872
0	K	GNO530	Magion Piktogram	SUB	38,000	0,784	29,792
0	K	GXLS250	LED VIRGO-5 840 40W Greenlux Greenlux	ks	144,000	26,440	3 807,360
0	K	GXLS390	Biely rám pre prisadenú montáž(GXDS071,GXPR001,021)	ks	16,000	0,493	7,888
0	K	GXLS392	CLIPS VIRGO PROFI	ks	128,000	0,203	25,984
0	K	GXNO010	Magion LED Emergency 180 min 5,6W Greenlux	ks	40,000	13,518	540,720
0	K	GXPR076	RENO PROFI W 22W NW Greenlux	ks	36,000	19,985	719,460
0	K	GXPR085	RENO PROFI W 22W HF NW DIM Greenlux	ks	64,000	21,366	1 367,424
0	K	R.8145	Krabica bleskozvodná na SZ	ks	1,000	1,023	1,023
0	K	3410100250	Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 3Ax01,5 U (CYKY-O)	m	440,000	0,248	109,120
0	K	3410100317	Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 5Cx01,5 (CYKY-J)	m	224,000	0,483	108,192
0	K	3410101295	Koaxiálne káble VCCKY 75-4,8 biely	m	224,000	0,410	91,840
0	K	3410101471	Nehoriavé káble N2XH-J 3x2,5	m	120,000	0,838	100,560
0	K	3410102062	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr.	kus	96,000	0,396	38,016
0	K	3410102064	Bernard svorka ZSA 16	kus	80,000	0,355	28,400
0	K	3410102082	HR-Gulatina 8 ALMgSi	kg	14,000	1,492	20,888
0	K	3410102148	HR-Svorka SJ 02	kus	2,000	0,220	0,440
0	K	3410102150	HR-Svorka SK	kus	10,000	0,231	2,310
0	K	3410102153	HR-Svorka SO	kus	10,000	0,267	2,670
0	K	3410102156	HR-Svorka SR 02 /skr.8/	kus	8,000	0,190	1,520
0	K	3410102158	HR-Svorka SR 03 B	kus	8,000	0,192	1,536
0	K	3410102165	HR-Svorka SS s prílozkou	kus	80,000	0,230	18,400
0	K	3410102189	HR-Zemná tyč ZT 2M	kus	2,000	1,688	3,376
0	K	3410102210	Páska CU	kus	80,000	0,490	39,200
0	K	3410102680	Lišta DIN TS 35/100-ZN1.0	kus	1,000	0,750	0,750
0	K	3410102954	Svorkovnica PAS01 ekvipot	kus	1,000	1,470	1,470
0	K	3410103013	Rozvážací K podľa v.c.E2 (komplet aj s vyzorovoj) OE7	kus	16,000	1,400	22,400
0	K	3410103014	Rozvádzač Jadro, Stupačka, JOP ,1 poschodie vrátane výzbroje (podľa výkresu E01)	kus	8,500	2,191	18,624
0	K	3410103015	Rozvážací K podľa v.c.E3 (komplet aj s vyzorovoj) OE7	kus	8,000	2,619	20,952
0	K	3410103182	Krabica KPR 68 ZB	kus	30,000	0,764	22,920
0	K	3410103318	Viečko krabic KO 97 V	kus	66,000	1,048	69,168
0	K	3410106016	I-Príchytka CL 32 sivá	kus	60,000	0,147	8,820
0	K	3410106050	I-Trubka FXP 20-TURBO	m	224,000	0,405	90,720
0	K	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	50,000	0,344	17,200
0	K	3410107043	svorka radová 2,5mm čierna	kus	4,000	0,293	1,172
0	K	3410107043.1	svorka radová 2,5mm tmavo modrá	kus	4,000	0,325	1,300
0	K	3410107043.2	svorka radová 2,5mm zeleno žltá	kus	4,000	0,244	0,976
0	K	3410107048	svorka radová 35mm čierna	kus	2,000	0,409	0,818
0	K	3410107048.1	svorka radová 35mm zelenožltá	kus	2,000	0,388	0,776
0	K	3410107048.2	svorka radová 35mm tmavo modrá	kus	2,000	0,407	0,814
0	K	3410107048.3	svorka radová 35mm hnedá	kus	2,000	0,402	0,804
0	K	3410107048.4	svorka radová 35mm šedá	kus	2,000	0,402	0,804
0	K	3410107102	LE-037550 bocnica do 10mm sivá	kus	4,000	0,629	2,516
0	K	3410107103	LE-037551 bocnica do 16-35mm s	kus	4,000	0,751	3,004
0	K	3410107104	LE-037552 BOČNICA SVORKY OCHR.	kus	4,000	0,634	2,536
0	K	3410107109	LE-037560 oddelov.priehr.10mm	kus	4,000	0,655	2,620
0	K	3410107137	LE-039313 bocnica do 35mm	kus	2,000	0,663	1,326
0	K	3410107384	Svorka WAGO 2273-202,2x0,5-2,5	kus	700,000	0,093	65,100
0	K	3410107385	Svorka WAGO 2273-203,3x0,5-2,5	kus	650,000	0,113	73,450
0	K	3410107386	Svorka WAGO 2273-204,4x0,5-2,5	kus	250,000	0,133	33,250
0	K	3410107387	Svorka WAGO 2273-205,5x0,5-2,5	kus	250,000	0,197	49,250
0	K	3410300372	Krabica odbočná KO 97/5 KA	kus	66,000	0,258	17,028
0	K	3410300416	Krabica prístrojová šedá KP 68/2 KA	kus	810,000	0,444	359,640
0	K	3410300430	Krabica s krytím ip 54 HA - biela RAL 9003 8130 HA	kus	144,000	0,410	59,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	3410415200	Vodič medený CYA 16 žltozelený	m	152,000	0,302	45,904
0	K	3410416100	Vodič medený CYA 35 šedý	m	40,000	0,478	19,120
0	K	3410416100.1	Vodič medený CYA 35 čierny	m	40,000	0,489	19,560
0	K	3410416200	Vodič medený CYA 35 hnedý	m	40,000	0,488	19,520
0	K	3410416400	Vodič medený CYA 35 tmavomodrý	m	40,000	0,482	19,280
0	K	3410416500	Vodič medený CYA 35 žltozelený	m	80,000	0,485	38,800
0	K	341165010707	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x1,5	M	2 200,000	0,250	550,000
0	K	341165010708	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x2,5	M	1 900,000	0,392	744,800
0	K	341165010711	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x10	M	152,000	1,975	300,200
0	K	341165011204	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CY 4	M	745,000	0,620	461,900
0	K	341165011205	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CY 6	M	905,000	0,697	630,785
0	K	341165070321	Nehorľavý kábel N2XH 3x1,5	M	100,000	0,576	57,600
0	K	354165291902	Bleskozvod , štítok označovaci	KUS	1,000	0,134	0,134
0	K	354165330111	Dutinka izolovaná 2,5/ 8 šedá Cimco 181006 (100 ks) len celé balenie	KUS	100,000	0,202	20,200
0	K	354165330121	Dutinka izolovaná 16/18 biela Cimco 81020 (100 ks)	KUS	100,000	0,385	38,500
0	K	354165330126	Dutinka izolovaná 35/16 červená HI 35/16 (bal=50)	KUS	50,000	0,581	29,050
0	K	358165370409	OEZ Istič LPE 10B-1 o.č. 34532	KUS	4,000	2,195	8,780
0	K	358165370911	OEZ Istič LST 80B-3 o.č.37223	KUS	1,000	2,703	2,703
0	K	358165540616	Prepáľová ochrana SALTEK FLP-B+C MAXI VS/3	KUS	1,000	4,191	4,191
0	K	358165551002	Elektroinštalačný materiál - výber Chránič OEZ- OLE-10B-1N-030AC s ističom 6kA o.č.38314	KUS	4,000	2,073	8,292
0	K	PM	Podružný Materiál	%	43 545,749	0,000	0,000
0	K	210961602	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P+Z	kus	240,000	1,665	399,600
0	K	210962104	Demontáž poistkového spodka 500 V SPH 1 - SPC 63, SPH 2 - SPC 100	kus	9,000	1,576	14,184
0	K	210962605	Demontáž poľa panelového rozv. vyzbrojeného	kus	8,000	55,839	446,712
0	K	210968109	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 6 mm ²	kus	10,000	0,342	3,420
0	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,300	0,188	0,056
0	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,500	0,278	0,139
0	K	MV	Murárska výpomoc	%	59 310,460	0,000	0,000
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	59 310,460	0,000	0,000
							300,084
D	D5	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ					
0	K	240011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	kus	34,000	3,276	111,384
0	K	1901014	Ventilator axialny 100 MATL	ks	34,000	5,550	188,700
							307,602
D	D6	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC					
0	K	460070103	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	kus	2,000	131,016	262,032
0	K	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	31,000	1,470	45,570
							147,790
D	D7	Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení					
0	K	9501060RE	Odborná prehliadka a odborná skúška elektro vrátane bleskozvodovej sústavy (Revízia)	ks	1,000	147,790	147,790
D	D3	Montážne práce					0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 3. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36278211

IČ DPH: SK2022103908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

44 082,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 082,22	20,00%	8 816,44

Cena s DPH

v EUR

52 898,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 6. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 082,22

D1 - Práce HSV

19 201,60

D2 - OSTATNÉ PRÁCE

19 201,60

D3 - Montážne práce

24 880,62

D4 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

24 432,75

D5 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

300,08

D6 - M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ

0,00

D7 - Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení

147,79

D3 - Montážne práce

0,00

ROZPOČET

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 6. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 082,224
D	D1	Práce HSV					19 201,601
D	D2	OSTATNÉ PRÁCE					19 201,601
0	K	971046007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - betónových, obkladov -0,00011t	ks	906,000	0,454	411,324
0	K	971056037	Vŕtanie do železobetónovej steny diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 82 mm	ks	500,000	0,554	277,000
0	K	972056031	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 20 mm	ks	1 062,000	0,538	571,356
0	K	972056032	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 30 mm	ks	100,000	0,559	55,900
0	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00220t	m	3 950,000	4,007	15 827,650
0	K	974049340	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore príslušen k stropnej konštrukcii hĺbky 2 cm, šírky 4 cm - 0,00176t	m	300,000	3,471	1 041,300
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,657	5,727	72,487
0	K	968063745	Demontáž kovových stien plných alebo zasklených	m2	44,000	4,411	194,084
0	K	974031121	Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 30 mm šírky do 30 mm	m	950,000	0,790	750,500
D	D3	Montážne práce					24 880,623
D	D4	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					24 432,749
0	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	224,000	0,650	145,600
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	9,000	0,487	4,383
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	552,000	0,487	268,824
0	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	kus	192,000	0,701	134,592
0	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	kus	9,000	1,640	14,760
0	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	kus	102,000	1,589	162,078
0	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	kus	9,000	1,972	17,748
0	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	58,000	2,605	151,090

0	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	kus	40,000	2,760	110,400
0	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	kus	64,000	2,725	174,400
0	K	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	kus	32,000	2,952	94,464
0	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	224,000	2,319	519,456
0	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	64,000	2,793	178,752
0	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	kus	24,000	7,911	189,864
0	K	210190051	Montáž rozvádzača skríňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	kus	26,000	42,934	1 116,284
0	K	210200006	Svietidlo interierové okruhle stropne, IP 54 jednožiarivkové	kus	100,000	8,629	862,900
0	K	210200013	Svietidlo interierové štvorcové stropné, IP 20 kompaktné žiarivky 2x	kus	144,000	6,214	894,816
0	K	210200023	Svietidlo interierové žiarivkové nástenné, IP 20 nepriame osvetlenie	kus	40,000	7,198	287,920
0	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	10,000		0,000
0	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	kus	70,000		0,000
0	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	kus	150,000		0,000
0	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	kus	8,000		0,000
0	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	kus	2,000		0,000
0	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	kus	10,000		0,000
0	K	210220243	Svorka ZeZn SS	kus	80,000		0,000
0	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	kus	10,000		0,000
0	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	kus	1,000		0,000
0	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	kus	2,000		0,000
0	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	kus	2,000		0,000
0	K	210220660	Bernard svorka ZSA 16 mont.	kus	80,000	1,054	84,320
0	K	210220661	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr. mont.	kus	96,000	1,483	142,368
0	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	m	215,000		0,000
0	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	745,000	0,192	143,040
0	K	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	905,000	0,225	203,625
0	K	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	152,000	0,395	60,040
0	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	2 640,000	0,347	916,080
0	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	1 900,000	0,412	782,800
0	K	210800108	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 10	m	152,000	0,274	41,648
0	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	120,000	3,382	405,840
0	K	210850001	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený VCCKY	m	224,000	0,841	188,384
0	K	210961109	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, dvojpólový - radenie 2, krížový prepínač - radenie 7	kus	112,000	1,306	146,272
0	K	210962002	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prísadené 1 zdroj so sklom	kus	106,000	2,653	281,218
0	K	210962012	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové nástenné prísadené 1 zdroj so sklom	kus	110,000	2,370	260,700
0	K	210962606	Demontáž poľa panelového rozv. nevyzbrojeného	kus	1,000	34,731	34,731
0	K	210968104	Demontáž stupačkovej svorkovnice vrátane odpojenia typ 6323-95- 95 mm2	kus	8,000	4,909	39,272
0	K	210968114	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 95 mm2	kus	9,000	1,490	13,410

0	K	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	kus	840,000	1,414	1 187,760
0	K	220260004	Škatuľa KO 97 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	kus	60,000	2,756	165,360
0	K	220270501	Vodič (lano) silnoprúdový CYA, CYAF 35 voľne uložený na lávku, resp. do žľabu, bez ukončenia a zapojenia	m	240,000	0,451	108,240
0	K	220300961	Svorka radová RS 2, 5-4 montáž bez nosnej konštrukcie	kus	16,000	1,001	16,016
0	K	220300963	Svorka radová RS 35 montáž bez nosnej konštrukcie	kus	10,000	1,526	15,260
0	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	kus	32,000	2,083	66,656
0	K	0000004	Rec. poplatok svetidla	ks	314,000	0,209	65,626
0	K	3049256	stítok 311 N-ALU 8-10 OBO	ks	1,000		0,000
0	K	3498261	MMS-plus 7.5x50 OBO	ks	150,000		0,000
0	K	5021332	Kruhový vodič 8 alu pvc OBO	m	110,000		0,000
0	K	5218748 OBO	Podpera 165MBG200 OBO	ks	70,000		0,000
0	K	5304270	Prepojovacia svorka 5002 N-VA OBO	ks	1,000		0,000
0	K	5311503	Svorka 249 8-10 ST -OT OBO	ks	150,000		0,000
0	K	5401983	Zachyt tyč 101 VL2000 OBO	ks	8,000		0,000
0	K	5403200	Kompletný systém FangFix OBO	ks	8,000		0,000
0	K	5403227	Podstavec F-FIX-16 OBO	ks	8,000		0,000
0	K	752101	VALL-Spínač č.1 biely	ks	58,000	2,272	131,776
0	K	752105	VALL-Spínač č.5 biely	ks	40,000	2,255	90,200
0	K	752106	VALL-Spínač č.6 biely	ks	64,000	2,334	149,376
0	K	752107	VALL-Spínač č.7 biely	ks	32,000	2,303	73,696
0	K	753164	VALL-Zásuvka TV_RD-SAT konc. biela	ks	64,000	2,725	174,400
0	K	753179	VALL-Zásuvka 2P+T S D.O.IP 44 biela	ks	32,000	2,660	85,120
0	K	753180	VALL-Zásuvka 2P+T S D.O. biely	ks	128,000	2,687	343,936
0	K	753186	VALL-zásuvka 2x2P+T biela	ks	64,000	2,646	169,344
0	K	754001	VALL-rámik 1P biela	ks	306,000	1,966	601,596
0	K	754003	VALL-rámik 3P biela	ks	8,000	1,742	13,936
0	K	754004	VALL-rámik 4P biela	ks	32,000	1,746	55,872
0	K	GNO530	Magion Piktogram	SUB	38,000	0,784	29,792
0	K	GXLS250	LED VIRGO-5 840 40W Greenlux Greenlux	ks	144,000	26,440	3 807,360
0	K	GXLS390	Biely rám pre prisadenú montáž(GXDS071,GXPR001,021)	ks	16,000	0,493	7,888
0	K	GXLS392	CLIPS VIRGO PROFI	ks	128,000	0,203	25,984
0	K	GXNO010	Magion LED Emergency 180 min 5,6W Greenlux	ks	40,000	13,518	540,720
0	K	GXPR076	RENO PROFI W 22W NW Greenlux	ks	36,000	19,985	719,460
0	K	GXPR085	RENO PROFI W 22W HF NW DIM Greenlux	ks	64,000	21,366	1 367,424
0	K	R.8145	Krabica bleskozvodná na SZ	ks	1,000		0,000
0	K	3410100250	Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 3Ax01,5 U (CYKY-O)	m	440,000	0,248	109,120
0	K	3410100317	Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 5Cx01,5 (CYKY-J)	m	224,000	0,483	108,192
0	K	3410101295	Koaxiálne káble VCKY 75-4,8 biely	m	224,000	0,410	91,840
0	K	3410101471	Nehorľavé káble N2XH-J 3x2,5	m	120,000	0,838	100,560
0	K	3410102062	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr.	kus	96,000	0,396	38,016
0	K	3410102064	Bernard svorka ZSA 16	kus	80,000	0,355	28,400
0	K	3410102082	HR-Gulatina 8 ALMgSi	kg	14,000		0,000

0	K	3410102148	HR-Svorka SJ 02	kus	2,000		0,000
0	K	3410102150	HR-Svorka SK	kus	10,000		0,000
0	K	3410102153	HR-Svorka SO	kus	10,000		0,000
0	K	3410102156	HR-Svorka SR 02 /skr.8/	kus	8,000		0,000
0	K	3410102158	HR-Svorka SR 03 B	kus	8,000		0,000
0	K	3410102165	HR-Svorka SS s prílozkou	kus	80,000		0,000
0	K	3410102189	HR-Zemná tyč ZT 2M	kus	2,000		0,000
0	K	3410102210	Páska CU	kus	80,000	0,490	39,200
0	K	3410102680	Lišta DIN TS 35/100-ZN1.0	kus	1,000	0,750	0,750
0	K	3410102954	Svorkovnica PAS01 ekvipot	kus	1,000	1,470	1,470
0	K	3410103013	Rozvádzač R podľa v.č.E2 (komplet aj s výstrojom) OEZ	kus	16,000	1,400	22,400
0	K	3410103014	Rozvádzač Jadro, Stupačka, JOP ,1 poschodie vrátane výstroja (podľa výkresu E01)	kus	8,500	2,191	18,624
0	K	3410103015	Rozvádzač R podľa v.č.E3 (komplet aj s výstrojom) OEZ	kus	8,000	2,619	20,952
0	K	3410103182	Krabica KPR 68 ZB	kus	30,000	0,764	22,920
0	K	3410103318	Viečko krabic KO 97 V	kus	66,000	1,048	69,168
0	K	3410106016	I-Prichytka CL 32 sivá	kus	60,000	0,147	8,820
0	K	3410106050	I-Trubka FXP 20-TURBO	m	224,000	0,405	90,720
0	K	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	50,000	0,344	17,200
0	K	3410107043	svorka radová 2,5mm čierna	kus	4,000	0,293	1,172
0	K	3410107043.1	svorka radová 2,5mm tmavo modrá	kus	4,000	0,325	1,300
0	K	3410107043.2	svorka radová 2,5mm zeleno žltá	kus	4,000	0,244	0,976
0	K	3410107048	svorka radová 35mm čierna	kus	2,000	0,409	0,818
0	K	3410107048.1	svorka radová 35mm zelenožltá	kus	2,000	0,388	0,776
0	K	3410107048.2	svorka radová 35mm tmavo modrá	kus	2,000	0,407	0,814
0	K	3410107048.3	svorka radová 35mm hnedá	kus	2,000	0,402	0,804
0	K	3410107048.4	svorka radová 35mm šedá	kus	2,000	0,402	0,804
0	K	3410107102	LE-037550 bocnica do 10mm sivá	kus	4,000	0,629	2,516
0	K	3410107103	LE-037551 bocnica do 16-35mm s	kus	4,000	0,751	3,004
0	K	3410107104	LE-037552 BOČNICA SVORKY OCHR.	kus	4,000	0,634	2,536
0	K	3410107109	LE-037560 oddelov.priehr.10mm	kus	4,000	0,655	2,620
0	K	3410107137	LE-039313 bocnica do 35mm	kus	2,000	0,663	1,326
0	K	3410107384	Svorka WAGO 2273-202,2x0,5-2,5	kus	700,000	0,093	65,100
0	K	3410107385	Svorka WAGO 2273-203,3x0,5-2,5	kus	650,000	0,113	73,450
0	K	3410107386	Svorka WAGO 2273-204,4x0,5-2,5	kus	250,000	0,133	33,250
0	K	3410107387	Svorka WAGO 2273-205,5x0,5-2,5	kus	250,000	0,197	49,250
0	K	3410300372	Krabica odbočná KO 97/5 KA	kus	66,000	0,258	17,028
0	K	3410300416	Krabica prístrojová šedá KP 68/2 KA	kus	810,000	0,444	359,640
0	K	3410300430	Krabica s krytím Ip 54 HA - biela RAL 9003 8130 HA	kus	144,000	0,410	59,040
0	K	3410415200	Vodič medený CYA 16 žltozelený	m	152,000	0,302	45,904
0	K	3410416100	Vodič medený CYA 35 šedý	m	40,000	0,478	19,120
0	K	3410416100.1	Vodič medený CYA 35 čierny	m	40,000	0,489	19,560
0	K	3410416200	Vodič medený CYA 35 hnedý	m	40,000	0,488	19,520
0	K	3410416400	Vodič medený CYA 35 tmavomodrý	m	40,000	0,482	19,280
0	K	3410416500	Vodič medený CYA 35 žltozelený	m	80,000	0,485	38,800
0	K	341165010707	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x1,5	M	2 200,000	0,250	550,000

0	K	341165010708	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x2,5	M	1 900,000	0,392	744,800
0	K	341165010711	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x10	M	152,000	1,975	300,200
0	K	341165011204	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CY 4	M	745,000	0,620	461,900
0	K	341165011205	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CY 6	M	905,000	0,697	630,785
0	K	341165070321	Nehorľavý kábel N2XH 3x1,5	M	100,000	0,576	57,600
0	K	354165291902	Bleskozvod , štítok označovací	KUS	1,000		0,000
0	K	354165330111	Dutinka izolovaná 2,5/ 6 šedá Cimco 181006 (100 ks) len celé balenie	KUS	100,000	0,202	20,200
0	K	354165330121	Dutinka izolovaná 16/18 biela Cimco 81020 (100 ks)	KUS	100,000	0,385	38,500
0	K	354165330126	Dutinka izolovaná 35/16 červená HI 35/16 (bal=50)	KUS	50,000	0,581	29,050
0	K	358165370409	OEZ Istič LPE 10B-1 o.č. 34532	KUS	4,000	2,195	8,780
0	K	358165370911	OEZ Istič LST 80B-3 o.č.37223	KUS	1,000	2,703	2,703
0	K	358165540616	Prepät'ová ochrana SALTEK FLP-B+C MAXI VS/3	KUS	1,000	4,191	4,191
0	K	358165551002	Elektroinštalčný materiál - výber Chránič OEZ- OLE-10B-1N-030AC s ističom 6kA o.č.38314	KUS	4,000	2,073	8,292
0	K	PM	Podružný Materiál	%	43 545,749	0,000	0,000
0	K	210961602	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P+Z	kus	240,000	1,665	399,600
0	K	210962104	Demontáž poistkového spodka 500 V SPH 1 - SPC 63, SPH 2 - SPC 100	kus	9,000	1,576	14,184
0	K	210962605	Demontáž poľa panelového rozv. vyzbrojeného	kus	8,000	55,839	446,712
0	K	210968109	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 6 mm2	kus	10,000	0,342	3,420
0	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,300	0,188	0,056
0	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,500	0,278	0,139
0	K	MV	Murárska výpomoc	%	59 310,460	0,000	0,000
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	59 310,460	0,000	0,000
D	D5	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ					300,084
0	K	240011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	kus	34,000	3,276	111,384
0	K	1901014	Ventilator axialny 100 MATL	ks	34,000	5,550	188,700
D	D6	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC					0,000
0	K	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	kus	2,000		0,000
0	K	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	31,000		0,000
D	D7	Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení					147,790
0	K	9501060RE	Odborná prehliadka a odborná skúška elektro vrátane bleskozvodovej sústavy (Revízia)	ks	1,000	147,790	147,790
D	D3	Montážne práce					0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Systém ochrany pred bleskom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 3. 2019

ICO:

IČ DPH:

ICO:

36278211

IČ DPH:

SK2022103908

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 188,11

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

1 188,11

20,00%

237,62

Cena s DPH

v EUR

1 425,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Systém ochrany pred bleskom

Miesto:

Dátum:

6. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 188,11

D1 - Práce HSV

0,00

D2 - OSTATNÉ PRÁCE

0,00

D3 - Montážne práce

1 188,11

D4 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

880,51

D5 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

0,00

D6 - M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ

307,60

D7 - Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení

0,00

D3 - Montážne práce

0,00

ROZPOČET

Stavba:

DD a DSS - Rekonštrukcia objektu - BLOK B, vnútorné priestory

Objekt:

04 - Systém ochrany pred bleskom

Miesto:

Dátum:

6. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sayrus s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 188,113
D	D1	Práce HSV					0,000
D	D2	OSTATNÉ PRÁCE					0,000
0	K	971046007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - betónových, obkladov -0,000111	ks	906,000		0,000
0	K	971056037	Vŕtanie do železobetónovej steny diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 82 mm	ks	500,000		0,000
0	K	972056031	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 20 mm	ks	1 062,000		0,000
0	K	972056032	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 30 mm	ks	100,000		0,000
0	K	974049331	Výrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00220t	m	3 950,000		0,000
0	K	974049340	Výrezanie rýh frézovaním v murive z betónu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 2 cm, šírky 4 cm - 0,00176t	m	300,000		0,000
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,657		0,000
0	K	968063745	Demontáž kovových stien plyných alebo zasklených	m2	44,000		0,000
0	K	974031121	Výsekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 30 mm šírky do 30 mm	m	950,000		0,000
D	D3	Montážne práce					1 188,113
D	D4	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					880,511
0	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	224,000		0,000
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	kus	9,000		0,000
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	kus	552,000		0,000
0	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	kus	192,000		0,000
0	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	kus	9,000		0,000
0	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	kus	102,000		0,000
0	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	kus	9,000		0,000
0	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	58,000		0,000
0	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	kus	40,000		0,000
0	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	kus	64,000		0,000
0	K	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač - radenie 7	kus	32,000		0,000
0	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	224,000		0,000
0	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	64,000		0,000
0	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	kus	24,000		0,000
0	K	210190051	Montáž rozvádzača skríňového, panelového za 1 pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	kus	26,000		0,000
0	K	210200006	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 54 jednožiarikové	kus	100,000		0,000
0	K	210200013	Svietidlo interierové štvorcové stropné, IP 20 kompaktné žiarivky 2x	kus	144,000		0,000
0	K	210200023	Svietidlo interierové žiarivkové nástenné, IP 20 nepriame osvetlenie	kus	40,000		0,000
0	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	10,000	1,064	10,640
0	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21	kus	70,000	0,453	31,710
0	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	kus	150,000	0,885	132,750
0	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	kus	8,000	3,692	29,536
0	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	kus	2,000	1,478	2,956
0	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	kus	10,000	1,526	15,260
0	K	210220243	Svorka FeZn SS	kus	80,000	1,056	84,480
0	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	kus	10,000	1,519	15,190
0	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	kus	1,000	1,473	1,473
0	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	kus	2,000	1,477	2,954
0	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	kus	2,000	8,554	17,108
0	K	210220660	Bernard svorka ZSA 16 mont.	kus	80,000		0,000
0	K	210220661	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr. mont.	kus	96,000		0,000
0	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	m	215,000	1,104	237,360
0	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	745,000		0,000

0	K	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	905,000		0,000
0	K	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	152,000		0,000
0	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	2 640,000		0,000
0	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	1 900,000		0,000
0	K	210800108	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 10	m	152,000		0,000
0	K	210810046	Síťový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	120,000		0,000
0	K	210850001	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený VCCY	m	224,000		0,000
0	K	210961109	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, dvojpolový - radenie 2, krížový prepínač - radenie 7	kus	112,000		0,000
0	K	210962002	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prísadené 1 zdroj so sklom	kus	106,000		0,000
0	K	210962012	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové nástenné prísadené 1 zdroj so sklom	kus	110,000		0,000
0	K	210962606	Demontáž poľa panelového rozv. nevýzbrojeného	kus	1,000		0,000
0	K	210968104	Demontáž stupačkovej svorkovnice vrátane odpojenia typ 6323-95- 95 mm2	kus	8,000		0,000
0	K	210968114	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 95 mm2	kus	9,000		0,000
0	K	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot. otvorov,bez svoriek a zapojenia	kus	840,000		0,000
0	K	220260004	Škatuľa KO 97 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot. otvorov,bez svoriek a zapojenia	kus	60,000		0,000
0	K	220270501	Vodič (lano) silnoproudový CYA, CYAF 35 voľne uložený na lávku,resp. do žlabu,bez ukončenia a zapojenia	m	240,000		0,000
0	K	220300961	Svorka radová RS 2, 5-4 montáž bez nosnej konštrukcie	kus	16,000		0,000
0	K	220300963	Svorka radová RS 35 montáž bez nosnej konštrukcie	kus	10,000		0,000
0	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	kus	32,000		0,000
0	K	0000004	Rec. poplatok svetidla	ks	314,000		0,000
0	K	3049256	štítok 311 N-ALU 8-10 OBO	ks	1,000	0,145	0,145
0	K	3496261	MMS-plus 7.5x50 OBO	ks	150,000	0,764	114,600
0	K	5021332	Kruhový vodič 8 alu pvc OBO	m	110,000	0,556	61,160
0	K	5216748 OBO	Podpera 165MBG200 OBO	ks	70,000	0,063	5,810
0	K	5304270	Prepojovacia svorka 5002 N-VA OBO	ks	1,000	0,206	0,206
0	K	5311503	Svorka 249 8-10 ST -OT OBO	ks	150,000	0,206	30,900
0	K	5401983	Zachyt.tyč 101 VL2000 OBO	ks	8,000	1,502	12,016
0	K	5403200	Kompletný systém FangFix OBO	ks	8,000	1,997	15,976
0	K	5403227	Podstavec F-FIX-16 OBO	ks	8,000	0,748	5,984
0	K	752101	VALL-Spínač č.1 biely	ks	58,000		0,000
0	K	752105	VALL-Spínač č.5 biely	ks	40,000		0,000
0	K	752106	VALL-Spínač č.6 biely	ks	64,000		0,000
0	K	752107	VALL-Spínač č.7 biely	ks	32,000		0,000
0	K	753164	VALL-Zásuvka TV_RD-SAT konc. biela	ks	64,000		0,000
0	K	753179	VALL-Zásuvka 2P+T S D.O.IP 44 biela	ks	32,000		0,000
0	K	753180	VALL-Zásuvka 2P+T S D.O. biely	ks	128,000		0,000
0	K	753186	VALL-zásuvka 2x2P+T biela	ks	64,000		0,000
0	K	754001	VALL-rámik 1P biela	ks	306,000		0,000
0	K	754003	VALL-rámik 3P biela.	ks	8,000		0,000
0	K	754004	VALL-rámik 4P biela	ks	32,000		0,000
0	K	GNO530	Maglon Piktogram	SUB	38,000		0,000
0	K	GXLS250	LED VIRGO-5 840 40W Greenlux Greenlux	ks	144,000		0,000
0	K	GXLS390	Biely rám pre prísadenú montáž(GXDS071,GXPR001,021)	ks	16,000		0,000
0	K	GXLS392	CLIPS VIRGO PROFi	ks	128,000		0,000
0	K	GXNO010	Maglon LED Emergency 180 min 5,6W Greenlux	ks	40,000		0,000
0	K	GXPR076	RENO PROFi W 22W NW Greenlux	ks	36,000		0,000
0	K	GXPR085	RENO PROFi W 22W HF NW DIM Greenlux	ks	64,000		0,000
0	K	R.8145	Krabicableskozvodná na SZ	ks	1,000	1,023	1,023
0	K	3410100250	Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 3Ax01,5 U (CYKY-O)	m	440,000		0,000
0	K	3410100317	Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 5Cx01,5 (CYKY-J)	m	224,000		0,000
0	K	3410101295	Koaxiálne káble VCCY 75-4.8 biely	m	224,000		0,000
0	K	3410101471	Nehorľavé káble NZXH-J 3x2.5	m	120,000		0,000
0	K	3410102062	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr.	kus	96,000		0,000
0	K	3410102064	Bernard svorka ZSA 16	kus	80,000		0,000
0	K	3410102082	HR-Gulatina 8 AlMgSi	kg	14,000	1,492	20,888
0	K	3410102148	HR-Svorka SJ 02	kus	2,000	0,220	0,440
0	K	3410102150	HR-Svorka SK	kus	10,000	0,231	2,310
0	K	3410102153	HR-Svorka SO	kus	10,000	0,267	2,670
0	K	3410102156	HR-Svorka SR 02 /skr.8/	kus	8,000	0,190	1,520
0	K	3410102158	HR-Svorka SR 03 B	kus	8,000	0,192	1,536
0	K	3410102165	HR-Svorka SS s prílozkou	kus	80,000	0,230	18,400
0	K	3410102189	HR-Zemná tyč ZT 2M	kus	2,000	1,688	3,376
0	K	3410102210	Páska CU	kus	80,000		0,000
0	K	3410102680	Lišta DIN TS 35/100-ZN1.0	kus	1,000		0,000
0	K	3410102954	Svorkovnica PAS01 ekvipot	kus	1,000		0,000
0	K	3410103013	Rozvádzač R podľa v.č.E2 (komplet aj s výzbrojov) OEZ	kus	16,000		0,000
0	K	3410103014	Rozvádzač jadro.Stupačka, JOP, 1 poschodie vrátane výzbroje (podľa výkresu ED1)	kus	8,500		0,000
0	K	3410103015	Rozvádzač R podľa v.č.E3 (komplet aj s výzbrojov) OEZ	kus	8,000		0,000

0	K	3410103182	Krabica KPR 68 ZB		kus	30,000		0,000
0	K	3410103318	Viečko krabic KO 97 V		kus	66,000		0,000
0	K	3410106016	I-Prichytka CL 32 sivá		kus	60,000		0,000
0	K	3410106050	I-Trubka FXP 20-TURBO		m	224,000		0,000
0	K	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO		m	50,000		0,000
0	K	3410107043	svorka radová 2,5mm čierna		kus	4,000		0,000
0	K	3410107043.1	svorka radová 2,5mm tmavo modrá		kus	4,000		0,000
0	K	3410107043.2	svorka radová 2,5mm zeleno žltá		kus	4,000		0,000
0	K	3410107048	svorka radová 35mm čierna		kus	2,000		0,000
0	K	3410107048.1	svorka radová 35mm zelenožltá		kus	2,000		0,000
0	K	3410107048.2	svorka radová 35mm tmavo modrá		kus	2,000		0,000
0	K	3410107048.3	svorka radová 35mm hnedá		kus	2,000		0,000
0	K	3410107048.4	svorka radová 35mm šedá		kus	2,000		0,000
0	K	3410107102	LE-037550 bocnica do 10mm sivá		kus	4,000		0,000
0	K	3410107103	LE-037551 bocnica do 16-35mm s		kus	4,000		0,000
0	K	3410107104	LE-037552 BOČNICA SVORKY OCHR		kus	4,000		0,000
0	K	3410107109	LE-037560 oddelov.priehr.10mm		kus	4,000		0,000
0	K	3410107137	LE-039313 bocnica do 35mm		kus	2,000		0,000
0	K	3410107384	Svorka WAGO 2273-202,2x0,5-2,5		kus	700,000		0,000
0	K	3410107385	Svorka WAGO 2273-203,3x0,5-2,5		kus	650,000		0,000
0	K	3410107386	Svorka WAGO 2273-204,4x0,5-2,5		kus	250,000		0,000
0	K	3410107387	Svorka WAGO 2273-205,5x0,5-2,5		kus	250,000		0,000
0	K	3410300372	Krabica odbočná KO 97/5 KA		kus	66,000		0,000
0	K	3410300416	Krabica pristrojová šedá KP 68/2 KA		kus	810,000		0,000
0	K	3410300430	Krabica s krytím ip 54 HA - biela RAL 9003 8130 HA		kus	144,000		0,000
0	K	3410415200	Vodič medený CYA 16 žltozelený		m	152,000		0,000
0	K	3410416100	Vodič medený CYA 35 šedý		m	40,000		0,000
0	K	3410416100.1	Vodič medený CYA 35 čierny		m	40,000		0,000
0	K	3410416200	Vodič medený CYA 35 hnedý		m	40,000		0,000
0	K	3410416400	Vodič medený CYA 35 tmavomodrý		m	40,000		0,000
0	K	3410416500	Vodič medený CYA 35 žltozelený		m	80,000		0,000
0	K	341165010707	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x1,5		M	2 200,000		0,000
0	K	341165010708	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x2,5		M	1 900,000		0,000
0	K	341165010711	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CYKY 3x10		M	152,000		0,000
0	K	341165011204	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CY 4		M	745,000		0,000
0	K	341165011205	Kábel/vodič pre pevné uloženie medený CY 6		M	905,000		0,000
0	K	341165070321	Nehorľavý kábel N2XH 3x1,5		M	100,000		0,000
0	K	354165291902	Bleskozvod , štítok označovací		KUS	1,000	0,134	0,134
0	K	354165330111	Dutinka izolovaná 2,5/6 šedá Cimco 181006 (100 ks) len celé balenie		KUS	100,000		0,000
0	K	354165330121	Dutinka izolovaná 16/18 biela Cimco 81020 (100 ks)		KUS	100,000		0,000
0	K	354165330126	Dutinka izolovaná 35/16 červená HI 35/16 (bal=50)		KUS	50,000		0,000
0	K	358165370409	OEZ Istit LPE 10B-1 o.č. 34532		KUS	4,000		0,000
0	K	358165370911	OEZ Istit LST 80B-3 o.č.37223		KUS	1,000		0,000
0	K	358165540616	Prepätová ochrana SALTEK FLP-B+C MAXI VS/3		KUS	1,000		0,000
0	K	358165551002	Elektrónštálačný materiál - výber Chránič OEZ- OLE-10B-1N-030AC s ističom 6KA o.č.38314		KUS	4,000		0,000
0	K	PM	Podružný Materiál		%	43 545,749	0,000	0,000
0	K	210961602	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P+Z		kus	240,000		0,000
0	K	210962104	Demontáž poistkového spodka 500 V SPH 1 - SPC 63, SPH 2 - SPC 100		kus	9,000		0,000
0	K	210962605	Demontáž poľa panelového rozv. vyzbrojeného		kus	8,000		0,000
0	K	210968109	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 6 mm2		kus	10,000		0,000
0	K	998921201	Presun hmot pre montáž slinopráudových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m		%	0,300		0,000
0	K	998921203	Presun hmot pre montáž slinopráudových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m		%	0,500		0,000
0	K	MV	Murárska výpomoc		%	59 310,460	0,000	0,000
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	59 310,460	0,000	0,000
D5 D5 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ 0,000								
0	K	240011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100		kus	34,000		0,000
0	K	1901014	Ventilátor axiálny 100 MATL		ks	34,000		0,000
D6 D6 M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC 307,602								
0	K	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm, zemina tr. 3		kus	2,000	131,016	262,032
0	K	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik		kg	31,000	1,470	45,570
D7 D7 Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení 0,000								
0	K	9501060RE	Odborná prehliadka a odborná skúška elektro vrátane bleskozvodovej sústavy (Revízia)		ks	1,000		0,000
D3 D3 Montážne práce 0,000								